Администрация Иннокентьевского сельского поселения

Николаевского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.03.2020                                                                                                             № 10а-па

с. Иннокентьевка
О внесении изменений в муниципальную Программу «Комплексного развития транспортной инфраструктуры Иннокентьевского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края»

В целях приведения муниципальной Программы «Комплексного развития транспортной инфраструктуры Иннокентьевского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края» в соответствие с решением Совета депутатов Иннокентьевского сельского поселения от 17 февраля 2020 № 29-60 «О внесении изменений в бюджет Иннокентьевского сельского поселения на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» администрация Иннокентьевского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную Программу «Комплексного развития транспортной инфраструктуры Иннокентьевского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края» (далее - Программа) следующие изменения:

1.1. В паспорте Программы позицию «Объемы и источники финансирования программы» изложить в следующей редакции:
	Объемы и источники финансирования
	Источники финансирования:

- средства местного бюджета:

   2018 г. –  1144,681  тыс. руб.

   2019 г. –  1068,014 тыс. руб.

   2020 г. – 766,673 тыс. руб.

   2021 г. – 421,058  тыс. руб.

   2022 г. – 475,958 тыс. руб.

   2023 г. – 340,543 тыс. руб.

   2024 г. - 340,543 тыс. руб.

   2025 г. - 340,543 тыс. руб.

   2026 г. - 340,543 тыс. руб.

   2027 г. - 340,543 тыс. руб.

  Средства местного бюджета на       2018-2027 годы будут уточняться при формировании бюджета на очередной финансовый год

1.2.  В паспорт Программы добавить позицию «Перечень мероприятий»

	Перечень мероприятий
	- Содержание и ремонт дорожной сети в границах поселения (в пределах дорожного фонда);

- Паспортизация дорог;

- Осуществление мероприятий по обеспечению безопасности дорожного движения на автомобильных дорогах общего пользования (освещение).

1.3. Таблицу 7 Программы «Объем финансирования» изложить в следующей редакции:

	№ П/П
	МЕРОПРИЯТИЕ
	ОБЪЕМ ФИНАНСИРОВАНИЯ ТЫС. РУБ.

	2018
	2019
	2020
	2021
	2022

	1.
	Содержание и ремонт дорожной сети в границах поселения (в пределах дорожного фонда)
	1144,681
	1068,014
	484,613
	421,058
	457,958

	2.
	Паспортизация дорог
-
98,485
282,060
-
0,000
	-
	-
	282,060
	-
	0,000

	3.
	Осуществление мероприятий по обеспечению безопасности дорожного движения на автомобильных дорогах общего пользования (освещение)

	Всего
	1144,681
	1068,014
	766,673
	421,058
	457,958

           1.4.  Таблицу 8 Программы «Перечень программных мероприятий Программы комплексного развития систем транспортной инфраструктуры на территории Иннокентьевского сельского поселения на 2018 – 2027 годы» изложить в следующей редакции:

	Наименование программы
	Сроки реализации
	Объем финансирования, тыс. руб.
	Ответственный за реализацию мероприятия

	            с. Иннокентьевка

	Содержание улично- дорожной сети
	2018 г.
	1044,681
	Администрация сельского поселения

	Содержание улично- дорожной сети
	2019 г.
	968,014
	Администрация сельского поселения

	Содержание улично- дорожной сети
	2020 г.
	686,673
	Администрация сельского поселения

	Содержание улично- дорожной сети
	2021 г.
	371,058
	Администрация сельского поселения

	Содержание улично- дорожной сети
	2022 г.
	407,958
	Администрация сельского поселения

	Содержание улично- дорожной сети
	2023 г.
	290,543
	Администрация сельского поселения

	Содержание улично- дорожной сети
	2024 г.
	290,543
	Администрация сельского поселения

	Содержание улично- дорожной сети
	2025 г.
	290,543
	Администрация сельского поселения

	Содержание улично- дорожной сети
	2026 г.
	290,543
	Администрация сельского поселения

	Содержание улично- дорожной сети
	2027 г.
	290,543
	Администрация сельского поселения

	с. Сахаровка

	Содержание улично- дорожной сети
	2018 г.
	100,000
	Администрация сельского поселения

	Содержание улично- дорожной сети
	2019 г.
	100,000
	Администрация сельского поселения

	Содержание улично- дорожной сети
	2020 г.
	80,000
	Администрация сельского поселения

	Содержание улично- дорожной сети
	2021 г.
	50,000
	Администрация сельского поселения

	Содержание улично- дорожной сети
	2022 г.
	50,000
	Администрация сельского поселения

	Содержание улично- дорожной сети
	2023 г.
	50,000
	Администрация сельского поселения

	Содержание улично- дорожной сети
	2024 г.
	50,000
	Администрация сельского поселения

	Содержание улично- дорожной сети
	2025 г.
	50,000
	Администрация сельского поселения

	Содержание улично- дорожной сети
	2026 г.
	50,000
	Администрация сельского поселения

	Содержание улично- дорожной сети
	2027 г.
	50,000
	Администрация сельского поселения

2. Считать утратившим силу постановление от 30 декабря 2019 г.  № 89-па «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения от 14 ноября 2017 № 40-па «Об утверждении Программы комплексного развития транспортной инфраструктуры Иннокентьевского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края»

3. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике правовых актов Иннокентьевского сельского поселения, разместить на сайте администрации сельского поселения.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Иннокентьевского

сельского поселения                                                                              С.Н. Гофмайстер